
       PREFEITURA MNICIPAL DE CAMUTANGA - PERNAMBUCO

    RESOLUÇÃO TC Nº 112/2020

  ANEXO II A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA(RPPS)

          CONTRIBUIÇÃO CONSOLIDADA AO RPPS - SERVIDORES

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos da administração direta e indireta do Executivo)

         BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4) DATA DATA

RETIDA CONTABILIZADA VENCIMENTO DO

COMPETENCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)

JANEIRO 707.603,14      99.064,44             99.064,44                99.064,44             05/02/2020

FEVEREIRO 709.516,43      99.332,30             99.332,30                99.332,30             04/03/2020

MARÇO 707.119,79      98.996,77             98.996,77                98.996,77             09/04/2020

ABRIL 710.008,00      99.401,12             99.401,12                99.401,12             20/05/2020

MAIO 723.784,36      101.329,81           101.329,81              101.329,81           25/06/2020

JUNHO 730.672,14      102.294,10           102.294,10              102.294,10           10/07/2020

JULHO 731.722,58      102.441,16           102.441,16              102.441,16           10/08/2020

AGOSTO 725.103,36      101.514,47           101.514,47              101.514,47           02/09/2020

SETEMBRO 727.304,58      101.822,64           101.822,64              101.822,64           07/10/2020

OUTUBRO 728.689,36      102.016,51           102.016,51              102.016,51           20/10/2020

NOVEMBRO 724.378,58      101.413,00           101.413,00              101.413,00           30/11 -10/12/2020 

DEZEMBRO 717.540,58      100.455,68           100.455,68              100.455,68           30/12/2020

13 º SALÁRIO 733.675,53      102.714,70           102.714,70              102.714,70           10/12/2020

TOTAL 9.377.118,43     1.312.796,70        1.312.796,70           1.312.796,70        

OBS.: consolida Prefeitura e Câmara. O RPPS não possui servidores próprios.
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               PREFEITURA MNICIPAL DE CAMUTANGA - PERNAMBUCO

           RESOLUÇÃO TC Nº 112/2020

ANEXO II-B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA(RPPS)

 CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) (CONSOLIDADO)

CAMUPREV

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos da administração direta e indireta do Executivo)

DEVIDA CONTABILIZADA PAGOS VENCIMENTO DO

COMPETENCIA VALOR(1) DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS (5) REPASSE(6)

JANEIRO 707.603,14      155.672,70        155.672,70       1.344,80           154.327,90       05/02/2020

FEVEREIRO 709.516,43      156.093,62        156.093,62       1.898,50           154.195,12       04/03/2020

MARÇO 707.119,79      155.566,35        155.566,35       1.986,74           153.579,61       09/04/2020

ABRIL 710.008,00      156.201,76        156.201,76       2.092,98           154.108,78       20/05/2020

MAIO 723.784,36      159.232,55        159.232,55       2.092,98           157.139,57       25/06/2020

JUNHO 730.672,14      160.747,87        160.747,87       1.850,48           158.897,39       10/07/2020

JULHO 731.722,58      160.978,96        160.978,96       1.847,56           159.131,40       10/08/2020

AGOSTO 725.103,36      159.522,73        159.522,73       1.944,80           157.577,93       02/09/2020

SETEMBRO 727.304,58      160.007,00        160.007,00       1.993,42           158.013,58       07/10/2020

OUTUBRO 728.689,36      160.311,65        160.311,65       1.896,18           158.415,47       20/10/2020

NOVEMBRO 724.378,58      159.363,28        159.363,28       1.944,80           157.418,48       30/11 -10/12/20 

DEZEMBRO 717.540,58      157.858,92        157.858,92       1.896,18           8.855,16           30/12/2020

13 º SALÁRIO 733.675,53      161.408,61        161.408,61       161.408,61       10/12/2020

TOTAL 9.377.118,43      2.062.966,00     2.062.966,00    22.789,42         1.893.069,00    -                     
OBS.: consolida Prefeitura e Câmara. O RPPS não possui servidores próprios.

A contribuição previdenciária de dezembro da Prefeitura deve ser paga em janeiro/2021
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              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

      ESTADO DE PERNAMBUCO

            Resolução TC 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO II - F

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL-RPPS

VALOR (14) DATA DO REPASSE

7,13                      02/jan /2020
237.000,00          10/jan

33.000,00            15/jan
116.000,00          05/fev

71.000,00            09/mar
4.000,00              18/mar

112.000,00          09/abr
114.000,00          08/mai

70.000,00            09/jun
5.802,96              10/jul
7.000,00              22/jul
4.000,00              31/jul

60.000,00            10/ago
500,00                  29/set

56.500,00            07/out
7.000,00              15/out

10.747,32            05/nov
908.557,41          TOTAL ANUAL
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     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

              RESOLUÇÃO TC Nº 112 DE 09/12/2020

           ANEXO II - C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTOS - RPPS

Infomações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº        de   02/01/2010 Origem da dívida: Previdenciária
Contribuição do Ente (9); R$ Contribuição dos segurados (10): R$

Acréscimos Legais (11): R$ Total confessado: R$ 1.018.123,20
Número toral de parcelas: 240 Data de vencimento de cada parcela:   /     /

Índice da atualização legal (12):INPC Final do mês subsequente

Discriminação dos Pagamentos

Em R$

Nº DE ORDEM , DATA DO VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

DA PERCELA REPASSE
121 15/02/2020 Pago 7.463,82        As parcelas são atuali-
122 04/03/2020 Pago 7.478,01        zadas pelo INPC ficando
123 09/04/2020 Pago 7.490,72        dificil se saber o saldo
124 08/05/2020 Pago 7.504,20        da dívida.
125 09/06/2020 Pago 7.486,94        
126 06/07/2020 Pago 7.468,22        
127 05/07/2020 Pago 7.490,63        
128 10/07/2020 Pago 7.468,22        
129 10/07/2020 Pago 7.468,22        
130 01/09/2020 Pago 7.523,59        
131 03/09/2020 Pago 7.523,59        
132 03/09/2020 Pago 7.523,59        
133 03/09/2020 Pago 7.523,59        
134 03/09/2020 Pago 7.523,59        
135 30/09/2020 Pago 7.550,67        

136 a 150 05/11/2020 Pago 114.245,50    
151 a 160 05/11/2020 Pago 76.163,70      
161 e 162 05/11/2020 Pago 15.232,74      

TOTAL 318.129,54    
Nota: valor das parcelas pagas em 05/11 R$ 7.616,37
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